



ELŐTERJESZTÉS  
SAJÓIVÁNKA KÖZSÉG ÖNKORMÁNYZATA KÉPVISELŐ-TESTÜLETÉNEK  
2022. JÚLIUS 26-I  
RENDKÍVÜLI NYÍLT ÜLÉSÉRE

IKT. SZ: VAD/1069-5/2022

MELLÉKLETEK SZÁMA: 2 DB

#### IV. NAPIREND

**Tárgy:** Javaslat közterületi térfigyelőkamerák telepítésére.

**Előterjesztő:** Seszták Ottó  
polgármester

**A döntés formája:**  
határozat

**Előterjesztést  
készítette:**

**Melléklet:** 1. sz. Határozati javaslat  
2. sz. Ajánlat

**A szavazás módja:**  
egyszerű többség

#### Tisztelt Képviselő-testület!

Az önkormányzatok kötelező feladatainak ellátását a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2012.évi. CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdésének 17. pontjában rögzíti: „A helyi közügyek, valamint a helyben biztosítható közfeladatok körében ellátandó helyi önkormányzati feladatok különösen:

....17. közreműködés a település közbiztonságának biztosításában;”

Sajóivánka község Önkormányzata térfigyelő kamera rendszer működtetésével is igyekszik a település közbiztonságát biztosítani, megőrizni.

A 8 kamerás térfigyelő rendszer telepítésére és üzemeltetésére a PARISAT Távközlési és Szolgáltató Kft (3700 Kazincbarcika, Építők útja 54.) készített árajánlatot.

Az árajánlat szerint a kamera-rendszer teljes kivitelezési költsége: **3.093.795 Ft+áfa**, éves üzemeltetési díja (12 havi garanciális időt követő „kábel bérelt”) **34.240 Ft/hó+ÁFA/éves infláció korrekció**.

A **Beszerezési Szabályzat** szerint, **legalább 3 különböző ajánlattevő** ajánlata szükséges a **nettó 2.000.000 Ft-ot elérő beszerzések (beruházások)** esetében - a Szabályzatban foglalt kivételek szükség szerinti alkalmazásával - a versenyeztetés, az átláthatóság és a piaci ár igazolás érdekében.

A három, egymástól független ajánlattevőtől származó, azonos tárgyú, összehasonlítható, érvényes írásos árajánlat megléte szükséges. Az ajánlatkérést úgy kell lebonyolítani, hogy az igazolás feltételei teljesíthetőek legyenek. Az ajánlatkérés megindítása és az ajánlatok elbírálása a képviselő-testület hatásköre.

Fentiekre tekintettel kezdeményezem a képviselő-testület határozati javaslat szerinti döntéshozatalát a napirendi kérdésben.

Sajóivánka, 2022. 07. 08.

**Seszták Ottó sk.**  
**polgármester**

**Határozati javaslat:**

**Sajóivánka község Önkormányzata Képviselő-testületének  
/2022.(VII...) határozata  
közterületi térfigyelőkamerák telepítéséről**

1. Sajóivánka Község Önkormányzata Képviselő-testülete (továbbiakban: képviselő-testület), 8 kamerás közterületi térfigyelő-kamerarendszer telepítéséről dönt, melynek forrását az önkormányzat 2022. évi költségvetésében, a saját bevételi terhére biztosítja.
2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a kamerarendszer kiépítésére és üzemeltetésre vonatkozó 3 db árajánlatot szerezze be a Beszerzési Szabályzat előírásai szerint.
3. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert, hogy a képviselő-testület utólagos tájékoztatása mellett, a beruházás megvalósítására benyújtott ajánlatok alapján, a legalacsonyabb összegű ajánlatot adó ajánlattevőt a kivitelezéssel és az üzemeltetéssel megbízza, vele a vállalkozási szerződést megkösse.

Felelős: polgármester

Határidő: értelemszerűen

## Sajóivánka Község Önkormányzata

### Anyaglista

Anyag megnevezése	Elhasznált db / m	Anyag ára	Összesen (Ft)
Hikvision DS-2CD2T46G2-4I 8MP	8 db	56 500 FT+ÁFA	452 000 FT+ÁFA
Hikvision DS-7732NXI-I4/S NVR 16	1 db	145 000 FT+ÁFA	145 000 FT+ÁFA
Hikvision DS-3E1526P-SI 16!	1 db	124 000 FT+ÁFA	124 000 FT+ÁFA
Techson Infra reflektor 90-125m	3 db	35 600 FT+ÁFA	106 800 FT+ÁFA
MikroTik SFP SW	7 db	28 600 FT+ÁFA	200 200 FT+ÁFA
SFP modul SC/APC (eth)	16 db	10 250 FT+ÁFA	164 000 FT+ÁFA
HDD 8T	1 m	42 000 FT+ÁFA	42 000 FT+ÁFA
Rack Szekrény 12SSTP	1 db	28 600 FT+ÁFA	28 600 FT+ÁFA
Szerelő doboz	8 db	22 500 FT+ÁFA	180 000 FT+ÁFA
Tartó szerelvény Metz	8 db	3 500 FT+ÁFA	28 000 FT+ÁFA
Szerelési anyagok (összes)	1 db	55 600 FT+ÁFA	55 600 FT+ÁFA
3x1,5 230V Prismian MBCU	55 m	245 FT+ÁFA	13 475 FT+ÁFA
Optikai kötődoboz	6 db	25 000 FT+ÁFA	150 000 FT+ÁFA
Optikai patch panel	1 db	76 000 FT+ÁFA	76 000 FT+ÁFA
Földelő sín	7 db	2 200 FT+ÁFA	15 400 FT+ÁFA
230v Aljzat dupla	8 db	1 480 FT+ÁFA	11 840 FT+ÁFA
4k UHD Philips monitor	1 db	110 000 FT+ÁFA	110 000 FT+ÁFA
Kábelcsatorna MCS4,5	18 m	660 FT+ÁFA	11 880 FT+ÁFA
Horganyzott oszlop 6m	2 db	67 000 FT+ÁFA	134 000 FT+ÁFA
<b>Anyagköltség:</b>			<b>2 048 795 FT+ÁFA</b>

### Munkadíj

Munka megnevezése	Munka mennyisége	Munka ára	Összesen (Ft)
Kiszállítás/nap	9 db	40 000 FT+ÁFA	360 000 FT+ÁFA
Rendszer kiépítése 12 nap 7 fő	1 db	600 000 FT+ÁFA	600 000 FT+ÁFA
Oszlopokon tartószerelvények rögzítése	8 db	4 750 FT+ÁFA	38 000 FT+ÁFA
NVR+Switch konfigurálás	1 db	45 000 FT+ÁFA	45 000 FT+ÁFA
Kamerák kiépítése,felszerelése	14 db	35 000 FT+ÁFA	490 000 FT+ÁFA
Kamera, NVR Konfigurálás	14 db	8 000 FT+ÁFA	112 000 FT+ÁFA
<i>Kedvezmény</i>	<i>1db</i>	<i>600 000 FT+ÁFA</i>	<i>-600 000 FT+ÁFA</i>
<b>Munkadíj:</b>			<b>1 045 000 FT+ÁFA</b>

**Összesen: 3 093 795 FT+ÁFA**